PHÒNG GDĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số:     /TB-KĐ

An Lạc, ngày 28  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghiên cứu, góp ý dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo

Kính gửi: Các thành viên trong Hội đồng sư phạm nhà trường;

Thực hiện Công văn số 130/PGDĐT-TCCB-CNTT của phòng Giáo dục và

Đào tạo thị xã Buôn Hồ ngày 27/5/2024 về việc nghiên cứu, góp ý dự thảo hồ sơ dự

án Luật Nhà giáo, trường tiểu học Kim Đồng triển khai đến các thành viên của Hội

đồng sư phạm nhà trường các nội dung sau:

1. Triển khai dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo đến từng viên chức trong các đơn

vị thuộc thẩm quyền quản lý để nghiên cứu, góp ý.

2. Có ý kiến góp ý dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo theo mẫu kèm theo, gửi về

chuyên môn nhà trường trước ngày 30/5/2024 để báo cáo phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã Buôn Hồ theo quy định.

(Có dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo và các văn bản kèm theo)

Trên đây là Thông báo về việc nghiên cứu, góp ý dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà

giáo của trường Tiểu học Kim Đồng năm học 2024 - 2025, đề nghị toàn thể thành

viên của Hội đồng nhà trường nghiêm túc triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Kim Tiến

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XIN Ý KIẾN

DỰ THẢO HỒ SƠ DỰ ÁN LUẬT NHÀ GIÁO

A. THÔNG TIN NGƯỜI GÓP Ý

Họ và tên: …………………………………………………………………………..

Chức vụ/Đơn vị công tác: ………………………………………………………….

Địa chỉ email: ……………………………………………………………………….

Số điện thoại liên hệ:  ……………………………………………………………..

B. Ý KIẾN GÓP Ý

I. Ý KIẾN GÓP Ý ĐỐI VỚI DỰ THẢO 2 LUẬT NHÀ GIÁO

1. Về cấu trúc

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2. Về các nội dung chi tiết

2.1. Nhận xét chung

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2.2. Ý kiến góp ý và đề xuất chỉnh sửa cụ thể

(Ý kiến đối với từng Chương/Điều trong dự thảo Luật Nhà giáo gửi kèm)

Chương

(1)

Điều/Khoản

(2)

Dự thảo Luật Nhà giáo

(3)

Đề nghị sửa thành

(4)

2.3. Ý kiến khác (nếu có)

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

II. Ý KIẾN GÓP Ý ĐỐI VỚI DỰ THẢO TỜ TRÌNH CHÍNH PHỦ VỀ DỰ ÁN

LUẬT NHÀ GIÁO

1. Về cấu trúc

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2. Ý kiến góp ý và đề xuất chỉnh sửa cụ thể

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

3. Ý kiến khác (nếu có)

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

     …………………, ngày ..... tháng ….. năm 2024

NGƯỜI GÓP Ý

                (Ký, ghi rõ họ tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T17:52:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Kim Tiến<tienbtk@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T22:06:53+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG<vtthkimdong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T22:06:58+0700
	 - Thị xã Buôn Hồ
	TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG<vtthkimdong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!